

## ØVELSE 3 - FIRMAFESTEN

I denne øvelse skal du arbejde med kunstig intelligens og kreative digitale værktøjer. Man må gerne arbejde i grupper med øvelsen



### Baggrund:

Du skal som afdelingsleder i en større produktionsvirksomhed arrangere et fælles stormøde med deltagere fra virksomhedens 5 forskellige afdelinger i alt 250 deltagere. Du har valgt at benytte ChatGPT til at hjælpe dig med planlægningen af festen

### TO DO liste

Bed Chat GPT om en to do liste med opgaver der skal løses i forbindelse med det samlede arrangementet. Lav gerne listen som en tjekliste med små tjekbokse

### Underholdning

Bed ChatGPT om at komme med 5 forslag til underholdning til arrangementet. Underholdningen skal passe til ansatte i virksomheden med en alder på mellem 16 – 63 år.

### Mad og drikkevarer

Bed ChatGPT om 5 forslag til hvad der kunne serveres på en buffet til arrangementet – med udgangspunkt i sæsonens grønt, festen afholdes i august. Find også gerne passende drikkevarer

### Forbehold

Spørg ChatGPT om der er nogle juridiske ting i forhold til arrangementet – det kunne servering af alkohol til personer under 18 år – eller måske noget andet der skal tages højde for.

### Invitation

Bed ChatGPT om at fremstille et forslag til en invitation der skal sprudle af godt humør og god stemning og sæt denne op i Canva eller PowerPoint. Det kan være at du skal bede ChatGPT om at komme med flere forslag før du lander det rette indhold i invitationen

### Tale

Ved arrangementet skal du, som afdelingsleder, holde en samlet tale for alle 250 deltagere. I talen skal du komme ind på nogle svære år, måske nævne lidt om corona, og benytte talen til at rose alle i virksomheden, fra fejedrengen til ledelsen – uden at glemme nogen. Du bør også nævne lidt om sammenhold og hvordan vi samles om fremtiden i virksomheden. Lad ChatGPT inspirere dig til indholdet i talen. Du kan eventuelt også nævne nogle sjove episoder der kan medtages i talen.

Gem dit materiale som PDF-filer i "Dokumenter" i en mappe der hedder "Firma arrangement"

Du kan altid få hjælp og inspiration til øvelsen.